
РАСПОРЕД НА ИСПИТИ – ДЕКЕМВРИСКА СЕСИЈА 2022/23 

Ден Професор Почеток Просторија 

Понеделник 

05.12.2022 

Ред. проф. д-р Пеце Митревски 11:30 Предавална 

Ред. проф. д-р Игор Неделковски 16:00 Амфитеатар 

Вторник 

06.12.2022 

Вонр. проф.  д-р Томе Димовски 14:00 Предавална 

Вонр. проф. д-р Соња Манчевска 14:00 Амфитеатар 

Среда 

07.12.2022 

Ред. проф. д-р Илија Јолевски 11:30 КУ3 

Ред. проф. д-р Благој Ристевски 14:00 Предавална 

Доц. д-р Лела Ивановска 14:00 Амфитеатар 

Петок 

09.12.2022 

Ред. проф. д-р Моника Марковска 14:00 Предавална 

Вонр. проф. д-р Марина Б. Тошевски 14:00 Амфитеатар 

Понеделник 

12.12.2022 

Вонр. проф. д-р Никола Рендевски 11:30 Предавална 

Ред. проф. д-р Рамона Маркоска 14:00 Предавална 

Ред. проф. д-р Александар Маркоски 14:00 КУ3 

Вторник 

13.12.2022 

Ред. проф. д-р Костандина Вељановска 14:00 Амфитеатар 

Ред. проф. д-р Драган Груески 14:00 Предавална 

Среда 

14.12.2022 

Вонр. проф. д-р Андријана Боцевска 11:30 КУ3 

Вонр. проф. д-р Н. Б. Табаковска 14:00 Амфитеатар 

Вонр. проф.  д-р Мимоза Б. Јовановска 14:00 Предавална 

Четврток 

15.12.2022 

Ред. проф. д-р Снежана Савоска 11:30 КУ3 

Ред. проф. д-р Виолета Маневска 14:00 Амфитеатар 

Вонр. проф. д-р Зоран Котевски 14:00 Предавална 

Петок 

16.12.2022 
Вонр. проф. д-р Божидар Миленковски 11:30 КУ2 

 

КУ3 - Компјутерска училница 3, КУ2 - Компјутерска училница 2.  

 

 

 

 Продекан за настава и меѓународна 
соработка 

Вонр. проф. д-р Андријана Боцевска 
  

 

 


